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Opis wydarzenia: 
Największe wydarzenie kulturalne w Toruniu nagrodzone certyfikatem Najlepszego Produktu
Turystycznego 2014. W ubiegłym roku festiwal przyciągnął rekordową liczbę ponad 300 tys. widzów.
Największą i najważniejszą instalacją festiwalu będzie Water Concept Opera, spektakularna projekcja
na kilku połączonych kurtynach wodnych (w tym kurtynie grawitacyjnej), zamontowanych na Wiśle
na specjalnie zaprojektowanej konstrukcji. Zjawiskowy pokaz dla tysięcy widzów, specjalnie na Bella
Skyway Festival, przygotuje Bogumił Palewicz, jeden z najlepszych reżyserów światła w Europie,
zaproszony ostatnio do udziału w prestiżowym festiwalu światła w Izraelu. Duże wrażenie na
publiczności zrobi „Bukiet abażurów”, intrygujące dzieło francuskich artystów światła TILT. Bukiety
kilkunastu gigantycznych lamp, niczym bukiety kwiatów w przestrzeni miejskiej — konfrontacja feerii
wolno zmieniających się, gorących barw z przestrzenią toruńskiego Starego Miasta, nadająca mu
nowy, poetycki wymiar, przywołująca poczucie wewnętrznego spokoju i szczęścia. „Chmura”, to
interaktywna instalacja duetu kanadyjskich artystów Caitlind r.c. Brown i Wayne’a Garretta. Jest to
interaktywne dzieło zbudowane z sześciu tysięcy żarówek, które widzowie mogą włączać i wyłączać
wedle własnego życzenia. „Światłoczułe” to z kolei instalacja zbudowana z 60 fosforyzujących brył
geometrycznych i 2,5 kilometra sznurka, którą stworzą w ramach warsztatów dzieci i młodzież z
Galerii i Ośrodka Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu oraz z dwóch toruńskich szkół: z
Gimnazjum nr 2 i z Zespołu Szkół nr 28 pod kierownictwem artystów plastyków z Galerii i Ośrodka
Plastycznej Twórczości Dziecka: Piotra Florianowicza i Katarzyny Skrobały.

Wstęp wolny

Data: 25.08.2015 (Całodzienne) — 30.08.2015 (Całodzienne)
Miejsce: różne miejsca na starówce
Organizator: Toruńska Agenda Kulturalna [2]
Strona www imprezy: http://www.bellaskyway.pl [3]
Kategoria wydarzenia: Festiwal

Program Bella Skyway Festival i informacje praktyczne [4]

Mapka i plan reorganizacji ruchu [5]
Położenie:  
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